
Město
Kravaře

SMLOUVA NA STAVBU A PROVOZ PÓDIA VČETNĚ OZVUČENÍ A NASVĚTLENÍ č.4
Kravařský odpust 2024 a 2025

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník")

Město Kravaře, IČ: 00300292
se sídlem Náměstí 405/43, 747 22, Kravaře
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou
zastoupené ve věcech technických: Ing. Waltrem Kociánem, vedoucím odboru místního
hospodářství a investiční výstavby
bankovní spojení: ČS, a.s., Kravaře
číslo účtu: 1846631329/0800
(dále jen „objednatel")

a

Patrik Jáger, IČ: 05262445,
s místem podnikání: Opavská 3168/41a, 747 21 Kravaře 
tel:  e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu: 
(dále jen jako „dodavatel")

Uzavírají tuto
Smlouvu na stavbu a provoz pódia včetně ozvučení a nasvětlení

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je vzájemná úprava práv a povinností smluvních stran při 
zabezpečování „stavby a provozu pódia včetně ozvučení a nasvětlení v areálu 
„Mezivodky" při pořádání „Kravařského odpustu 2024 a 2025".

II.
Povinnosti dodavatele

2.1. Stavba pódia velikosti 6 x 8 x 1 m + zastřešení 8 x 10 m a jeho provozování po dobu 
odpustu.

2.2. Stan a místo pro zvukaře včetně zabezpečení velikostí 6x3 m, ozvučení pódia po dobu 
odpustu systémem o parametrech:

■ Profesionální linearray zvuková aparatura, která je schopná v místě zvukařského 
stanoviště vytvořit hladinu min. 115 dB(A) nezkresleného zvuku (JBI, JBI, VBertec, 
D&B, L- Acoustic, Nexo...)

■ Cat 5+220V v místě FOH režie
■ Cat 5+220V v místě MON režie

1



2.1. Umístění pódia dle odstupů, vyznačených na plánu, který tvoří Přílohu č. 2 této 
smlouvy v době:

23. 8. 2024 - 27.8.2024

Termíny při organizaci a v průběhu konání místní akce „Kravařský odpust 2025 " budou 
upřesněny.

2.2. zajistit proškolení pracovníků tak, aby měli odpovídající vystupování a chování;
2.3. zajistit, že pracovníci vykonávající ostrahu nebudou v průběhu výkonu služby pod vlivem 

alkoholu, ani jiných omamných či návykových látek;
2.4. vyloučit každého svého pracovníka, který se dopustí závažného protiprávního nebo pro 

objednatele nepřijatelného jednání (např. krádež, úmyslné zničení věci, verbální nebo 
fyzické napadení zaměstnance objednatele či jeho klienta, zákazníka);

2.5. dodavatel v plné výši odpovídá za škodu, která byla při provádění ostrahy způsobena 
objednateli či třetím osobám a to i prostřednictvím svých pracovníků;

2.6. dodavatel se zavazuje mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti nejméně ve výši 
5.000.000,- Kč. Potvrzení o pojištění je dodavatel povinen doložit objednateli před 
uzavřením smlouvy a dále kdykoli v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu;

III.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
3.1. poskytnout potřebnou součinnost s prováděním ostrahy, zejména v oblasti zaškolení 

pracovníků dodavatele a při předávání informací dodavateli;
3.2. proškolit zástupce dodavatele v oblasti BOZP a seznámit jej s místními podmínkami pro 

provádění prací;
3.3. zaplatit dodavateli za poskytnuté služby dohodnutou cenu na základě faktury vystavené 

dodavatelem v souladu s touto smlouvou.

IV.
Platební podmínky

4.1. Cena za provádění prací na základě této smlouvy je sjednána v celkové částce 
195.000,- Kč v roce 2024 a 195.000,- Kč v roce 2025. K ceně je připočítáno DPH dle 
platných právních předpisů.

4.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení rozsahu prováděných prací 
odpovědným zástupcem objednatele.

4.3. Cena je splatná bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem 
do 10. dne po předání faktury.

4.4. V případě, že objednatel obdrží informaci o nespolehlivosti nebo o neplnění daňových 
povinností dle zákona o DPH ze strany dodavatele, bude objednatel faktury částečně 
hradit přímo správci daně.

4.5. Cena výše uvedená za provádění prací zahrnuje veškeré náklady dodavatele pro plnění, 
které vyplývají pro ni z této smlouvy.

2



v.
Doba trvání a ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od pátku 23. 8. 2024 do úterý 27. 8. 2024 a 
od pátku 22. 8. 2025 do úterý 26. 8. 2025.

5.2. Tento smluvní vztah lze kdykoli ukončit i písemnou dohodou smluvních stran.
5.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

bude-li v insolvenčním řízení ve věci zhotovitele v postavení dlužníka rozhodnuto o 
úpadku či insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku,

učiní-li zhotovitel úkon, k němuž je dle této smlouvy zapotřebí souhlas objednatele, 
bez tohoto souhlasu,
v ostatních případech stanovených touto smlouvou a zákonem, 

objednatel je kdykoli oprávněn odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu.

5.4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na právo vymáhat náhradu škody a smluvní pokutu.

VI.
Sankce

6.1. V případě porušení povinností dodavatele dle tohoto článku se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. Jedná se o případy:

• nedodržení lhůty na odstranění zjištěných nedostatků ve výkonu prací;
• výkon zaměstnance dodavatele pod vlivem alkoholu;

VII.
Závěrečná ustanovení

7.2. Smlouvu je možné měnit či doplňovat jen na základě písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

7.4. Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.
7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu zaslat 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu a postupem 
dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv a informovat dodavatele o nabytí účinnosti této 
smlouvy.

7.6. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím 
dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se 
smluvní strany dohodnout na nahrazení ustanovení zněním novým tak, aby se nové 
ustanovení co nejvíce přiblížilo předmětu a účelu ustanovení původního.

7.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a že 
nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

7.8. Ostatní ujednání se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
7.9. Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z 

veřejných výdajů, tudíž je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3



a

7.10. Dodavatel si je dále vědom, že při poskytování informace, která se týká používání 
veřejných prostředků, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto 
prostředků za porušení obchodního tajemství.

7.11. Smluvní partner bere na vědomí, že Město Kravaře je subjektem veřejného práva 
hospodařícím s veřejnými prostředky, a proto bere na vědomí, že tato smlouva a 
všechny její případné součásti, přílohy či pozdější dodatky mohou být zveřejněny.

7.12. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí Město Kravaře.

7.13. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
Schváleno usnesením Rady města Kravaře dne 29. 2. 2024 na její 25. schůzi.

Příloha č. 1 Nabídka dodavatele
Příloha č. 2 Plán ploch okolo areálu objednatele

V Kravařích, dne 2024

Objednatel 
Město Kravaře
Mgr. Monika Brzesková, starostka

Patrik Jáger

MĚSTO KRAVAŘE
Náměstí 43 5.7

747 21 KRAVAŘE
TČ: 00300292

4



Nabídka na výběrové řízení na stavbu a provoz pódia věetně ozvučení a 
nasvětlení pro Kravařský odpust 2024 a 2025

Dodavatel:
Obchodní firma: P^^Tri k ^ v

IČ: 0516

Kontaktní osoba: r

Telefon:
e-mail: 

Místo podnikání: ' y|&<5 |4lcv j IcSUWflfcd

Bankovní spojení a č. účtu:

Celková nabídková cena /jQt) • 000 / j{_Q

Datum vyhotovení nabídky 11.4.2ol4

pis žadatele

Příloha č. 1 - Reference 
Příloha č. 2 - Nabídka služeb



Dodavatel IČO 05262445
Patrik Jáger DIČ

Opavská 3168/41a
747 21 Kravaře Odběratel

MĚSTO KRAVAŘE 
Náměstí 43
747 21 Kravaře

IČ 00300292 
DIČ CZ00300292

Rozpočet kulturní akce Kravařský odpust 22 - 25.8.2024

Pódium 10x8m,včetně Nivtec 3ks riser(bicí) a 2ks riser (klávesy) 
Zajištění zvukařského Stánku 6x3m
Zavětrování, montáž, demontáž, doprava

73.000,00 Kč

Zvuk - DB Technologies ViO L210 x 16
- DB Technologies ViO S218 subwoofer x 6
- mixážní pult Midas
- splnění všech technických riderů + 2 technici

90.000,00 Kč

Světla - 8xBSW 350 watt
- 8x Wash 360Watt Led
- 4xFHR 1000 Watt
- 2x Led Strobe/Blinder 
-1 x Chamsys mq 50

32.000,00 Kč

Nejsem plátce DPH.

CELKEM 195.000,00 Kč

IČ: 0



Situace 
1 :AA25

ce\Ková

lEgeudapl0CH


